
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. z poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270. 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 24/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 923 924,00 -61 000,00 8 979,00 871 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

923 924,00 -61 000,00 8 979,00 871 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

904 785,00 -61 000,00 8 979,00 852 764,00

855 Rodzina 4 674 210,00 -17 000,00 50,00 4 657 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 210,00 -17 000,00 50,00 4 657 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 990 000,00 -3 000,00 50,00 1 987 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 448 000,00 -14 000,00 0,00 2 434 000,00

34 013 800,73 -78 000,00 9 029,00 33 944 829,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 890 971,84 0,00 0,00 6 890 971,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

40 904 772,57 -78 000,00 9 029,00 40 835 801,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 24/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 25 lutego 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 083 630,98 5 083 630,98 4 807 020,98 3 691 047,98 1 115 973,00 2 500,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 649,00 -7 649,00 -7 649,00 -3 649,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 649,00 42 649,00 42 649,00 0,00 42 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 630,98 5 118 630,98 4 842 020,98 3 687 398,98 1 154 622,00 2 500,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 223 187,00 4 223 187,00 4 211 187,00 3 572 842,00 638 345,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 649,00 -7 649,00 -7 649,00 -3 649,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 649,00 42 649,00 42 649,00 0,00 42 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258 187,00 4 258 187,00 4 246 187,00 3 569 193,00 676 994,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 790,00 342 790,00 314 790,00 45 220,00 269 570,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 790,00 352 790,00 324 790,00 45 220,00 279 570,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 370,00 322 870,00 322 870,00 0,00 322 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 370,00 269 870,00 269 870,00 0,00 269 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00

764 370,00 317 870,00 317 870,00 0,00 317 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 370,00 264 870,00 264 870,00 0,00 264 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00

10 580 394,00 9 671 187,00 8 952 353,00 6 702 676,00 2 249 677,00 425 000,00 293 834,00 0,00 0,00 0,00 909 207,00 909 207,00 0,00 0,00

-9 528,00 -9 528,00 -9 528,00 0,00 -9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 528,00 17 528,00 17 528,00 0,00 17 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 588 394,00 9 679 187,00 8 960 353,00 6 702 676,00 2 257 677,00 425 000,00 293 834,00 0,00 0,00 0,00 909 207,00 909 207,00 0,00 0,00

5 357 849,00 4 887 849,00 4 692 938,00 3 973 902,00 719 036,00 5 000,00 189 911,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

-7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 0,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 459,00 4 883 459,00 4 688 548,00 3 973 902,00 714 646,00 5 000,00 189 911,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

1 007 003,00 1 007 003,00 969 795,00 793 434,00 176 361,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 204,00 1 006 204,00 968 996,00 793 434,00 175 562,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 286 580,00 1 286 580,00 846 030,00 585 930,00 260 100,00 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 580,00 1 294 580,00 854 030,00 585 930,00 268 100,00 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 991,00 569 991,00 558 281,00 501 810,00 56 471,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 768,00 570 768,00 559 058,00 501 810,00 57 248,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 011,00 536 011,00 534 511,00 122 055,00 412 456,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 227,00 536 227,00 534 727,00 122 055,00 412 672,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 728,00 202 628,00 196 939,00 195 339,00 1 600,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196,00 4 196,00 4 196,00 0,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 924,00 206 824,00 201 135,00 195 339,00 5 796,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 50 100,00 89 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 50 100,00 89 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 4 100,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 4 100,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 120 000,00 46 000,00 74 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 120 000,00 46 000,00 74 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 788,00 2 262 788,00 1 309 503,00 803 083,00 506 420,00 0,00 953 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 100,00 -62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079,00 10 079,00 7 500,00 4 800,00 2 700,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 767,00 2 210 767,00 1 317 003,00 807 883,00 509 120,00 0,00 893 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 900,00 240 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

518 200,00 518 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 200,00 481 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 476 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 684,00 916 684,00 912 184,00 788 764,00 123 420,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 484,00 921 484,00 916 984,00 793 564,00 123 420,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 585,00 103 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 164,00 106 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 863,14 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 086,52 -6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,52 6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 863,14 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 863,14 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 086,52 -6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,52 6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 863,14 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 797,00 5 057 521,00 793 838,00 538 584,00 255 254,00 0,00 4 263 683,00 0,00 0,00 0,00 100 276,00 100 276,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 847,00 5 040 571,00 793 888,00 538 634,00 255 254,00 0,00 4 246 683,00 0,00 0,00 0,00 100 276,00 100 276,00 0,00 0,00

2 454 000,00 2 454 000,00 37 258,00 30 592,00 6 666,00 0,00 2 416 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 000,00 2 440 000,00 37 258,00 30 592,00 6 666,00 0,00 2 402 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 000,00 1 988 000,00 181 859,00 159 859,00 22 000,00 0,00 1 806 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 000,00 1 985 000,00 181 859,00 159 859,00 22 000,00 0,00 1 803 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 701,28 66 701,00 21 701,00 0,00 21 701,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,28 1 120 000,28 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 701,28 66 701,00 21 701,00 0,00 21 701,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,28 1 120 000,28 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

47 000,00 47 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 402 095,34 31 841 229,22 24 615 471,08 13 363 503,44 11 251 967,64 997 406,00 5 933 489,00 58 863,14 0,00 236 000,00 13 560 866,12 13 560 866,12 0,00 0,00

-156 763,52 -156 763,52 -71 577,00 -3 649,00 -67 928,00 0,00 -79 100,00 -6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 792,52 87 792,52 79 127,00 4 850,00 74 277,00 0,00 2 579,00 6 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 333 124,34 31 772 258,22 24 623 021,08 13 364 704,44 11 258 316,64 997 406,00 5 856 968,00 58 863,14 0,00 236 000,00 13 560 866,12 13 560 866,12 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

Strona 4



                                                                                 załącznik nr 3                                                 
                                                                                 do zarządzenia nr 24/2022
                                                                                 Burmistrza Zakroczymia
                                                                                 z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 73 205,98

75011 Urzędy wojewódzkie 73 205,98

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 205,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 560,00

852 Pomoc społeczna 6 639,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 639,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 639,00

855 Rodzina 4 421 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 434 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 434 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2022 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4 511 741,98

750 Administracja publiczna 73 205,98

75011 Urzędy wojewódzkie 73 205,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 234,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 471,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 462,90

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

852 Pomoc społeczna 6 639,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 639,00

855 Rodzina 4 421 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 434 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 402 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 627,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 666,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 803 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

4 511 741,98Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 24/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu 

gminy Zakroczym na 2022 rok 

 

 

1. W załączniku na 1 - Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 852 – 1 600,00 zł – zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej, 

 

− Dz. 852 – 24 000,00 zł – zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 – 37 000,00 zł – zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 852 – 4 800,00 – zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na ośrodki pomocy społecznej, 

 

− Dz. 852 – 2 579,00 zł – zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na pomoc w zakresie dożywiania, 

 

− Dz. 855 – 14 000,00 zł – zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

 

− Dz. 855 – 3 000,00 zł – zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

 

− Dz. 855 – 50,00 zł – wprowadzono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami na Kartę Dużej Rodziny. 

 

2. W załączniku na 2 - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 3 649,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 38 649,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

Strona 1



 zakup materiałów i wyposażenia (zakup regałów przesuwnych) – 30 000,00 zł /przesunięto z dz. 758 

rozdz. 75818/, 

 zakup usług remontowych – 9 000,00 zł /w tym 5 000,00 zł przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3 649,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 4 000,00 zł w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75421 – 10 000,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zarządzenie kryzysowe /przesunięto  

z dz. 758 rozdz. 75818/, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 5 000,00 zł, 

 zakup środków żywności – 5 000,00 zł, 

 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 53 000,00 zł – rozdysponowano rezerwy, w tym: 

 rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę – 10 000,00 zł /przesunięto do dz. 754 rozdz. 

75421/, 

 rezerwę ogólną – 43 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

➢ zakup regałów do archiwum Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu – 30 000,00 zł /przesunięto do 

dz. 750 rozdz. 75023/, 

➢ remont Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu – 5 000,00 zł /przesunięto do dz. 750 rozdz. 75023/, 

➢ remont dachu Gminnego Przedszkola Publicznego w Zakroczymiu – 8 000,00 zł /przesunięto 

do  dz. 801 rozdz. 80104/, 

 

−  Dz. 801 rozdz. 80101 – 4 390,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2 660,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 130,00 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu –  

4 390,00 zł, 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

– 2 460,00 zł, 

 podatek od nieruchomości w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 30,00 zł, 

 podatek od towarów i usług (VAT) w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 200,00 zł, 

 podatek od towarów i usług (VAT) w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 100,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 799,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2 348,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu – 1 549,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 8 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych w Gminnym 

Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu /przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/, 

 

Strona 2



− Dz. 801 rozdz. 80107 – 777,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 216,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na stołówkę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 4 196,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, w tym w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 1 848,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2 348,00 zł, 

 

− Dz. 851 rozdz. 85153 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 350,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 350,00 zł na zwalczanie narkomanii, 

 

− Dz. 851 rozdz. 85154 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 350,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 350,00 zł na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85213 – 1 600,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 
 

− Dz. 852 rozdz. 85214 – 25 100,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85216 – 37 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe, 

 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – 4 800,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

 

− Dz. 852 rozdz. 85230 – 2 579,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc w zakresie dożywiania, 

 

 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – 1 100,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 900,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 200,00 zł, 

 

− Dz. 853 rozdz. 85395 – zmniejszono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na: 

 wynagrodzenia bezosobowe – 2 000,00 zł, 

 odpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 1 500,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe – 1 044,55 zł, 

Strona 3



 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1 541,97 zł 

oraz zwiększono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3 385,81 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 581,52 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 123,29 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1 995,90 zł 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na realizację programu „Nowy model organizacji pracy 

w GOPS w Zakroczymiu”, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85501 – 14 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenie wychowawcze, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85502 – 3 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85503 – 50,00 zł – wprowadzono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na Kartę Dużej Rodziny, 

 

− Dz. 926 rozdz. 92605 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 700,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup środków żywności – 700,00 zł na zadania w zakresie kultury fizycznej. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach  

nr 1 i 2.   

 

Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

